
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/07/2021 40.455,02$            $          40.455,02 

Caja Chica Saldo al 31/07/2021 5.420,60$              $          45.875,62 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $        486.616,24  $        532.491,86 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $            1.500,00  $        533.991,86 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $                         -    $        533.991,86 

Otros Ingresos CAMPING  $            1.000,00  $        534.991,86 

Cobro Seguro IAPSER  $            8.180,00  $        543.171,86 

 $        543.171,86 

 $        543.171,86 

Gastos Bancarios  $                     3.028,33 3.028,33$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     3.363,80 6.392,13$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                         180,00 6.572,13$                        

Servicio Internet y Cable  $                     3.495,00 10.067,13$                     

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                                  -   10.067,13$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     1.800,00 11.867,13$                     

Tasa Municipal SEDE  $                     2.200,60 14.067,73$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     4.615,83 18.683,56$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.625,46 20.309,02$                     

Gas SEDE  $                     1.265,18 21.574,20$                     

Seguros SEDE  $                         768,00 22.342,20$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                  -   22.342,20$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                                  -   22.342,20$                     

Remuneraciones  CAMPING - 7/2021  $                   87.221,00 109.563,20$                   

Cargas Sociales CAMPING - 7/2021  $                   42.559,36 152.122,56$                   

Tasa Municipal CAMPING  $                     1.880,10 154.002,66$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     5.648,52 159.651,18$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     1.678,69 161.329,87$                   

Seguros CAMPING  $                     1.561,14 162.891,01$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     7.350,63 170.241,64$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                         450,49 170.692,13$                   

Mejoras Inmuebles CAMPING - Construcción Parrillas  $                 183.510,86 354.202,99$                   

Equipamiento CAMPING - Freezer - Exhibidora  $                 174.208,10 528.411,09$                   

Seguros IAPSER  $                     4.388,01 532.799,10$                   

Gastos Generales Administración  $                     5.632,00 538.431,10$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                   17.299,00 555.730,10$                   

Fletes Pagados  $                         800,00 556.530,10$                   

Asistencia 65 años AEFIP - Huerta Grande  $                   24.765,60 581.295,70$                   
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581.295,70$                   

Construcción Salon CHICO  $                   80.465,37 661.761,07$                   

661.761,07$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2021 15.479,99$           

129.780,36$                   

18.569,57$                     

Proveedores a Pagar 07/2021 Cancelado al 31/08/2021 40.000,00$           357.718,96$                   

Cuotas a Pagar (6 Cuotas) -174.208,10$       75.226,81$                     

80.465,37$                     

Caja Saldo al 31/08/2021 138,60$                 

-118.589,51$       661.761,07$                   Saldo consolidado al 31/08/2021

SEDE/ADMINISTRACION

TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES

SUELDOS Y CARGAS SOCIALES

GASTOS CAMPING

Distribución Gastos e Inversiones

CONSTRUCCION SALON CHICO

MEJORAS CAMPING
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